

Łódź, dnia 5.01.2018

**Protokół z wyboru dostawców na usługi szkoleniowe do projektu
o nr ref. RPLD.11.03.01-10-0004/15-00**

W związku z przyznaniem BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego z siedzibą w Warszawie dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 na realizację projektu „zMontuj z nami swoją karierę” nr RPLD.11.03.01-10-0004/15-00, dokonany został wybór dostawców na szkolenia.

Wybór dostawców usług szkoleniowych prowadzony był przez:

1. Magdalenę Krzyżowski – Menedżer projektu
2. Agnieszkę Skrodczką – Koordynator ds. badań
3. Monikę Chwaszcz-Bogusiewicz – Koordynator ds. szkoleń

Zapytania ofertowe zostały wysłane do wybranych oferentów, umieszone na stronie internetowej www.bsh-group.pl oraz na stronie www.bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl. W trakcie realizacji procesu wyboru dostawców wzięte zostały pod uwagę następujące kryteria oceny oferty:

Przy wyborze dostawców kierowaliśmy się potwierdzonym doświadczeniem zawodowym w zakresie prowadzenia grupowych szkoleń w obszarze tematycznym zgodnym z przedmiotem zamówieni w okresie ostatnich trzech lat oraz podanymi warunkami kontraktowymi (cena, termin płatności faktury). Tak wyselekcjonowany podwykonawca gwarantuje zrealizowanie zamierzonych rezultatów projektu, zachowanie standardów korporacyjnych oraz rozwój wiedzy i umiejętności uczestników projektu.

W oparciu o powyższe kryteria oceny oferty do projektu zakwalifikował się następujący dostawca:

Firma	Pozycja w budżecie/Temat	Oferty/adresaci	Uzasadnienie
<u>AutoCAD dla początkujących</u> CAD Planet	poz.17	CAD Planet Sp. z o.o., Alkom Akademia KM Studio, BIK Edukacja PROCAD ABCAD IZONE – TRAINING CENTRE	Z dostawcą zostanie zawarta umowa zakupu i dostawy na prowadzenie szkoleń w ramach projektu: „zMontuj z nami swoją karierę”. Wybór dostawcy udokumentowany jest na podstawie załącznika nr 1 do protokołu.

Załączniki nr 1 stanowi wykaz podsumowujący wszystkie oferty do poz.17 wraz z ich oceną.

W imieniu BSH Sp. z o.o., podpisano przez:

Menedżer projektu

Koordynator ds. badań

Koordynator ds. szkoleń